1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА
ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 15
	г. Москва
	10 октября 2003 г.

Об отзыве из Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона № 99093296-2 «О внесении изменений в Закон РСФСР «О судоустройстве РСФСР» и Гражданский процессуальный кодекс РСФСР»

Рассмотрев вопрос о возможности отзыва из Государственной Думы законопроектов, внесенных Верховным Судом Российской Федерации, до настоящего времени не принятых в первом чтении и не включенных в проект Примерной программы законопроектной работы Государственной Думы в период осенней сессии 2003 года, Пленум Верховного Суда Российской Федерации
постановляет:

отозвать из Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона № 99093296-2 "О внесении изменений в Закон РСФСР "О судоустройстве РСФСР" и Гражданский процессуальный кодекс РСФСР" (по вопросу подсудности гражданских дел Верховному Суду Российской Федерации в качестве суда первой инстанции) - внесен 12 октября 1999 г.
	Председатель Верховного Суда
Российской Федерации
	В.М. Лебедев

	Секретарь Пленума, судья
Верховного Суда

Российской Федерации
	В.В. Демидов

http://ппвс.рф